Volumus autem etc. nisi recepto iuramento etc. suspensi sitis et ipso. 
Non obstantibus Apostolicis etc. quibuscumque.

Datum Romae etc. apud S. Mariam Maiorem, 30 Septembris 1808, Anno 9.

19 Michael Bradacs, Episcopus tit. Borylensis, et Coadiutor Episcopi Munkacsiensis 
Andreae Baćynskyj (1773-1809). Natus 3.IX.1749 in Kam inka; alumnus Studii Theologici 
Viennensis (Barbareum). Sacerdos ordinatus an. 1777, anno 1790 Canonicus Munkac
siensis et Vicarius Generalis Cassoviae, ab anno vero 1799 Archipresbiter Munkacsiensis. 
Anno 1808 nominatus Ep. tit. et Coadiutor. Post obitum Adrease Baćynskyj (1809,19.X I I ) , 
Vicarius Gen. in Prjasiv. Ab anno 1812 Vicarius Capitularis Eparchiae Munkacsiensis. 
Obiit an. 1814. Cfr. J. P elesz, op. cit., I I 5 p. 1043.

876.
Romae, 8 . III . 1816

Provisio Ecclesiae Metropolitanae Leopoliensis in persona Michaelis Levyckyj. 

A SV , Archivio dello Scrittore Segreto, vol. 37, fol. 65rv, nr. 12.

Leopolien. et Halicien.
PIUS etc. Venerabili fratri Michaeli Lewicki20, nuper Episcopo Praemisliensi, 
in Archiepiscopmn Leopolien. et Halicien. Graeci Rutheni Ritus, S. R. E. 
imiti, Ecclesiarum invicem perpetuo canonice unitarum, salutem etc.

Romani Pontificis etc. incrementis. Sane Ecclesia Leopoliensis etc. uniti, 
cui bo.me. Antonius, dum viveret, praesidebat, per obitum dicti Antonii, qui 
extra Romanam Curiam etc. Nos ad provisionem harum invicem, ut praefer
tur, canonice perpetuo unitarum Ecclesiarum etc. diligentem, demum ad te, 
nuper Episcopum Praemisliensem etc. explevisti, quemque charissimus in 
Christo filius noster Franciscus Primus Austriae Imperator atque Hungariae 
et Bohemiae Rex Illustris nobis ad hoc per suas litteras nominavit, easdem 
Ecclesias unitas etc. incrementa.

Volumus autem etc. solitum iuramentum etc. ac fidei catholicae (f. 65v) 
professionem etc. emittas etc. recipiat. Quocirca Fraternitati Tuae etc. me
rearis. Nec non Venerabilibus fratribus nostris Suffraganeis etc. observari. 
Rogamus quoque et hortamur attente eundem Franciscum Imperatorem ac 
Regem quatenus etc. actio gratiarum.

Datum Romae apud S. Mariam Maiorem, Anno etc. 1816, octavo Idus 
Martii, Anno 16.

877.
Romae, 8 . Ill  . 1816

Commissio aliquo Episcopo data ut reciperet a noviter nominato Metropolita 
Leopoliensi solitam professionem fidei et iuramentum fidelitatis nomine 
Sanctae Sedis.

A SV , Ibidem  ac praecedendi documento.

PIUS etc. Venerabili fratri cuicumque catholico Antistiti, etc. benedictionem.
Cum Nos hodie Venerabilem fratrem Michaelem Lewicki, Archiepisco- 

pum Leopolien. et Haliciensis etc. nuper Episcopum Praemisliensem etc. 
transtulimus etc. volentes quod dictus Michael antequam etc. solitum praes
tare iuramentum iuxta unam, et fidei professionem etc. curet.

Datum ut supra (с/г. sub data 16 . III . 1807).

20 Michael Levyckyj, Episcopus Peremysliensis (1813-1816), dein Metropolita Hali
ciensis (1816-1858) et Cardinalis S.R .E . (1856-1858). Nominatus Metropolita Haliciensis ab 
Imperatore Francisco I, die 17.VIII.1815, confirmatus a Sede A p. 8 .I II .1816. Consiliarius 
actualis Imperii (1816), dein locum obtinuit in Senatu Regni Galiciaei et Volodimiriae 
(13.IV .1817), ab anno 1848 (17.V I) Primas eiusdem Regni, Imperio Austriae uniti. Pro
motus Cardinalis in Consistorio secreto die 16.VI.1856. Obiit die 15.1.1858. Tempore 
officii metropolitici tres habuit Coadiutores: Gregorium Jachymovyc (1841-1848), Joannem 
Bochenskyj (1850-1857), et Spiridionem Lytvynovyc (1857-1858). Cfr. J. Pelesz, op. cit., 
II, p. 899-931, 950.

878.

Romae, 8 . III . 1816
Pallium pro Michaele Levyckyj, Metropolita Leopoliensi et Haliciensi.

A SV , Archivio dello Scrittore Segreto, vol. 36, fol. 239rv, nr. 39.

Leopolien. et Halicien.

PIUS etc. Venerabili fratri Michaeli Lewicki, Archiepiscopo Leopoliensis et 
Haliciensis invicem perpetuo canonice unitarum Ecclesiarum Graeci Rutheni 
Ritus, S. R. E. imiti, salutem etc.

Cum Nos Metropolitanis Ecclesiis etc. continentur, ac postmodum Pal
lium etc. ex parte tua etc. per dilectum filium Virgilium Pascerelli, Consis- 
torialis Aulae Advocatum etc. tibi assignandum per dilectum etiam filium 
Jordanum Mickiewicz21, Praesbyterum ac Monachum Ordinis S. Basilii Ma
gni duximum destinandum etc. procures. Forma autem etc. haec est: Ad 
honorem etc. concessis. l'orma autem iuramenti etc. talis est: Ego Michael 
etc. ab hac hora inantea etc. Evangelia.

Datum etc. S. Mariam Maiorem, Anno etc. 1816, octavo Idus Martii 
etc., Anno 16.

879.

Romae, 11 . V ili . 1816
Provisio Ecclesiae Munkacsiensis in persona Alexii Poesy.

A SV , Reg. Lat.

Dilecto filio etc.
PIUS EPISCOPUS Servus servorum Dei. Dilecto filio Basilio Pocsy2ia etc. salu
tem etc.

Apostolatus officium, meritis etc. gubernare. Cum Ecclesia Munkacsiensis 
Ritus Graeci, S. Romanae Ecclesiae uniti etc. (prout sub data 8.III.1773, ut 
nobis videtur, mutatis mutandis, quod spectat nomen personae Electi et Impe~ 
ratoris Austriae).

Datum Romae etc. (11 Augusti 1816) etc.
Hac eadem occasione datae fuerunt etiam aliae Bullae solitae Imperatori, 
Archiepiscopo Strigoniensi, Capitulo, Clero, populo etc. (prout sub data 
23.IX.1771).